

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในพื้นที่บ้านวังห้ว หมู่ที่ ๖ ช่วงถนน ๓๐๕๓ (ตรงข้ามโดมหมู่บ้าน) ไปทาง ถนนรอบบ้าน (ด้านทิศใต้หมู่บ้าน)

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าขอนยาง

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร จำนวน ๒๐๑,๐๐๐ บาท (สองแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)

๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๖ เมตร ยาว ๕๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็กรวมไม่น้อยกว่า ๓๒๔ ตารางเมตร (รายละเอียดเป็นไปตามแบบแปลนของเทศบาล ตำบลท่าขอนยาง)

๕.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙

เป็นเงิน ๑๙๑,๖๖๘.๙๗ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยหกสิบแปดบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)

๖.บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน ๑ ชุด

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ ว่าที่ ร.ต.อภิชาติ สุราช

๗.๒ นางสาวปฐมา พุทธคุณะนาถ

๗.๓ ว่าที่ ร.ต.ดำรงส เหล่าสะพาน



แบบสรุปประมาณการราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในพื้นที่บ้านวังห้ว หมู่ที่ 6 ถนน 3053 (ตรงข้ามโคมหมู่บ้าน) ไปทาง ถนนรอบบ้าน (ด้านทิศใต้หมู่บ้าน) ปริมาณงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 6 เมตร ยาว 54 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 324 ตารางเมตร รายละเอียดตามรูปแบบรายการของเทศบาลตำบลท่าขนาย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคา/หน่วย XF_N	ราคากลาง
	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ช่วงที่ 1							
1	งานดิน							
	- งานถมป่าและขุดต่อขนาดกลาง	ตร.ม.	324.00	5.51	1,785.24	1.3642	7.52	2,435.42
	- งานดินถมคันทางหนาเฉลี่ย 0.10 ม.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	- งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	16.00	534.13	8,546.08	1.3642	728.66	11,658.56
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก) คอนกรีตเสริมเหล็ก 325 กก./ตร.ซม. (ksc) (ทดสอบด้วยตัวอย่างทรงลูกบาศก์)							
	- งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	324.00	380.62	123,320.88	1.3642	519.24	168,234.34
3	งานรอยต่อถนน							
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	6.48	128.17	830.54	1.3642	8.84	1,133.02
	- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	58.32	69.16	4,033.41	1.3642	79.56	5,502.38
	- รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	54.00	36.72	1,983.02	1.3642	73.67	2,705.23
4	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม							
	- งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	240.20	-	1.3642	327.68	-
					140,499.17			191,668.97
	รวมงานก่อสร้างทาง							191,668.97
	ราคารวมเป็นตัวอักษร	หนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยหกสิบแปดบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์					ขอใช้	191,668.97

1	ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง			=	140,499.17	บาท	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
2	ค่า FACTOR = งานก่อสร้างงานทาง			=	1.3642		- เงินประกันผลงาน 0 %
3	ค่าก่อสร้าง			=	591.57	บาท/ตร.ม.	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม			=		บาท	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
2	ค่า FACTOR = งานก่อสร้างงานสะพานและท่อเหลี่ยม			=			
3	ค่าก่อสร้าง			=		บาท/ชุด	

* น้ำมัน 30.00-30.99 บาท

ลงชื่อ ว่าที่ร.ต.

ประธานกรรมการ

(อภิชาติ สุราช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ปฐมา พุทธคุณะนาถ กรรมการ

(นางสาวปฐมา พุทธคุณะนาถ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ ว่าที่ร.ต.

กรรมการ

(ดำรง เหล่าสะพาน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน